



RAJD ROWEROWY

Zapraszamy sympatyków jazdy rowerowej do udziału w rajdzie, który odbędzie się

4 SIERPNIA 2012

wokół jeziora Suszewskiego
i oficjalne otwarcie ścieżki rowerowej Wilczyn – Świętne

Start o godz. 14:00

Zbiórka na parkingu przy „Restauracji pod Sosnami”
Zapisy do 03.08.2012 w Urzędzie Gminy
tel. 63 268 30 32 wew. 25, biuro nr 10

Serdecznie zapraszamy!!!



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi 4 LEADER
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013



Znaki szlaku rowerowego:
krajowego i międzynarodowego.

Rajd rowerowy wokół jeziora Suszewskiego * 4 sierpnia 2012

Po uzyskaniu poufnej informacji o oddaniu w dniu 4.08.2012 ścieżki rowerowej w Wilczynie, z grodu "Kunia" wyruszyła grupa znamienitych cyklistów, aby swoją obecnością uświetnić to wiekopomne wydarzenie. A grupa to miłośnicy jednoślada spod znaku PTTK CIKLO oraz silna ekipa pod wodzą Andrzeja "Kolano".

Gospodarze, Urząd Gminy Wilczyn i Stowarzyszenie Rowerowy Wilczyn przywitani gości nad wyraz życzliwie, wyposażając wszystkich w akcesoria zapewniające bezpieczeństwo tj. kamizelki i opaski odblaskowe, tudzież inne gadżety i napoje, ponadto zapewniając dla wygłodniałego cyklistyjadła wszelakiego moc na mecie.

Po uroczystym przecięciu wstęgi wyruszyliśmy urokliwą trasą wokół jez. Suszewskiego. Pierwsze kilometry nowo oddaną ścieżką, a dalej duktami leśnymi. Nasuwa się apel do wódcarzy miast i gmin naszego regionu "róbta co chceta, a najlepiej ścieżki rowerowe".

Panująca miła atmosfera w pelotonie sprzyjała nawiązywaniu nowych znajomości, skutkiem czego na nasz rajd "Noc pod gwiazdami" wybiera się okazała grupa rowerzystów z Wilczyna.

Meta na plaży w Wilczynie: tu oczekuje nas najwyższa gminna władza, zapraszając na posiłek jak również do udziału w grach, zabawach i konkursach. Kolega Bogdan po uzyskaniu stosownego instruktażu od wójta bardzo sprawnie poradził sobie z dojeniem łaciatej, natomiast ja przystępując do tej samej czynności, aby nie narazić majestatu, nadałem Krasuli tytuł szlachecki. Stwierdzam, że gmina Wilczyn jest przyjazna rowerzystom i korzystajcie z jej gościnności.

Władysław I CIKLO

